Директору МБОУ «Школа № 21»
Ерохиной Н.Ю.
от

проживающей (-его) по адресу:

Контактный телефон
_______________________________

заявление.

      Прошу принять моего (ю) сына (дочь) __________________________________

на занятия по дополнительной общеобразовательной программе социально-

гуманитарной направленности «Занимательный английский» в период с 13

ноября 2023 года по 24 мая 2024 года.

Дата  «____»  __________ 2023 г.                Подпись   _______________